ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.09.2024 г.      № 230-П
с. Колосовка
	О внесении изменений в муниципальную программу Колосовского муниципального района Омской области «Развитие экономического потенциала Колосовского муниципального района
Омской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колосовского муниципального района Омской области,  Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Колосовского муниципального района, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы Колосовского муниципального района от 24.10.2013 года № 435-П

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Паспорт муниципальной программы «Развитие экономического потенциала Колосовского муниципального района Омской области» дополнить строкой следующего содержания:

	Нормативно-правовое регулирование
	- Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

- «Бюджетный кодекс Российской Федерации» от 31.07.1998 N 145-ФЗ;

- Федеральный закон от 25.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»
- Указ Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до 2036 года»

- Федеральный закон от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

- Федеральный закон № 25.12.2008 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района   Н.М. Бородину
  Глава муниципального района                                                   С.В. Высоцкий